

中华放射学会第九届全国磁共振学术大会暨国际磁共振学术会议正式通知

2009-03-07 543次点击

点击这里下载正式通知.doc

教授/医师:

您好!

经第九届全国磁共振学术大会专家组审核,您的论文被大会录用,将在大会上发言交流并编入会议汇编。现将参 会有关事项通知如下。

- 1、会议时间: 2009年6月11日~14日(6月11日报到)
- 2、会议地点:安徽屯溪黄山国际大酒店,地址:安徽屯溪华山路31号。乘车路线:飞机场乘的士到达酒店约20元左右;火车站乘的士到达酒店约10元左右;汽车站乘的士到达酒店约6元左右。
- 3、会议收费:会务费及资料费800元。
- 4、食宿由会议统一安排,费用回单位报销。

五星级标准间: 160元/床/天×4=640元

四星级标准间: 130元/床/天×4=520元

- 5、大会撤离时间: 2009年6月15日中午12:00前。
- 6、联系人: 王龙胜, 郑穗生

联系地址: 合肥市经济技术开发区芙蓉路678号,安徽医科大学第二附属医院放射科(邮编: 230601) 联系电话: 0551-3869470, 0551-3869463, 13956930395, 13805518958

> 中华医学会放射学分会磁共振学组 安徽省医学会放射学分会 2009年3月5日

Previous 中华放射学会第九届全国磁共振学术大会暨国际磁共振学术会议第二次征文通知

LIST 返回